
S p o l e k   Č e s k ý   k l u b   n ě m e c k ý c h   o v č á k ů 
                                                                                                                                                                         Masarykova 1089,  C Z-252 19 Rudná u Prahy 

                                                                                                                                                                         e-mail: ckno-web@seznam.cz, www.ceskyklub-no.cz 

 
www.ceskyklub-no.cz; IČ: 49625675; Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 531 07 Pardubice, číslo účtu: 1202964339/800 

 

 
            

 

Vážené dámy a pánové, členové Spolku českého klubu německých ovčáků, 

 

jako nový prezident SČKNO jsem se rozhodl, že věnuji 100 000,- Kč na podporu mládeže a juniorů 

SČKNO a po celou dobu mého působení ve funkci prezidenta budou veškeré mé náhrady za cestovné 

použity pro rozvoj mládeže a juniorů SČKNO. 

Bylo by mi ctí stát se garantem ,,Mistrovství mládeže a juniorů SČKNO‘‘ v roce 2025, aby absence 

takto významné akce nebyla delší než 2 roky. Dobře fungující mládež je nepostradatelná pro 

budoucnost SČKNO. Bez vaší pomoci to ale nepůjde. 

Po předběžné konzultaci s předsednictvem a RK pracující  jako jeden team, doporučujeme, aby 

iniciativa vzešla z krajských poboček, založením funkce krajského poradce mládeže a juniorů – KPMJ 

(viz středočeská pobočka). Následně by se všechny KPMJ sdružily do komise pro mládež a juniory, 

zvolil by se jejich předseda a v budoucnosti by měla být tato pozice předsedy volitelná                         

v předsednictvu SČKNO jako Ústřední poradce mládeže a juniorů – ÚPMJ. Mládež a junioři si zcela 

jistě zaslouží naši podporu nejen finanční. 

Máme již vytvořený hrubý plán systému  fungování komise pro mládež a juniory, který budeme velice 

rádi se zájemci konzultoval. Rádi si vyslechneme i jejich nápady a náměty.  

Neváhejte mě kontaktovat na e-mailovou adresu info@redox.cz. 

Tento dopis obdrží všichni Krajští předsedové poboček. 

Předem děkujeme za pomoc a podporu. 

 

                       S přátelským pozdravem 

   

 

 

 

                     Ivan Hájek 
                             Prezident SČKNO 

 

 

V Rudné, dne 25.4.2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

  

                                                                                                            

  

mailto:ckno-web@seznam.cz
http://www.ceskyklub-no.cz/
mailto:info@redox.cz

